
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 8 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 5. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou termo aditivo ao seguinte Convênio:  

 

CONVENENTE:CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO 
PARDO/CISVALE. 

CNPJ Nº: 07.664.821/0001 71. 

TERMO DE CONVÊNIO: Nº 6º Termo Aditivo. 

OBJETO: Prorrogação do prazo. 

PRAZO: 28 de fevereiro de 2024 a 28 de fevereiro de 2025. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 27 de fevereiro de 2024. 

 

Sobradinho, 08 de março de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 5



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 8 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 5. 

 
 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou termo aditivo ao seguinte Convênio:  

 

CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO GAÚCHA DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS – AGCONP. 

CNPJ Nº: 08.151.287/0001-62. 

TERMO DE CONVÊNIO: Nº 2º Termo Aditivo. 

OBJETO: Prorrogação do prazo. 

PRAZO: 01 de março de 2024 a 01 de março de 2025. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 01 de março de 2024. 

 

Sobradinho, 08 de março de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               2 / 5



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 8 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 5. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou termo aditivo ao seguinte contrato:  

 

EVELIN HELENA TORREL PSICÓLOGA. 

CNPJ: 46.088.517/0001-85. 

 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO N.º: 42/2023. 

 

a) OBJETO:  a alteração de endereço. 

 

DATA DA CELEBRAÇÃO DO TERMO ADITIVO: 01 de março de 2024. 

 

Sobradinho, 08 de março de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               3 / 5



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 8 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 4 de 5. 

 
 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou termo aditivo ao seguinte contrato:  

 

IPM SISTEMAS LTDA. 

CNPJ: 01.258.027/0001-41. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 11/2021. 

 

OBJETO:  Prorrogação do prazo contratual original, pelo período de 12 (doze) meses, a contar 

de 08 de março de 2024. Reajuste pelo IPCA do valor mensal do serviço prestado para os 

próximos doze (12) meses. 

 

DATA DA CELEBRAÇÃO DO TERMO ADITIVO: 01 de março de 2024. 

 

Sobradinho, 08 de março de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

                               4 / 5



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 8 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 5 de 5. 

 
 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO  

 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 003/2024. Termo de 

credenciamento nº 01/2024. 

CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí. 

CREDENCIADA: AT Médicos Associados Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 40.919.239/0001-84. 

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços, pessoas jurídicas, para a prestação dos 

serviços de saúde, descritos na Tabela – Anexo I do Edital de Chamamento Público nº 

001/2024, conforme relação de serviços declarados no Requerimento para Credenciamento 

pela CREDENCIADA. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 04/03/2024. 

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. 

 

Sobradinho, 08 de março de 2024. 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-03-08T10:47:52-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




